İstanbul’da Rum, Ermeni ve Levanten toplulukların kurduğu takımlar da
futbola olan ilgiyi artırmıştır.

Fotoğraf 2 :Alsancak (Panionios) Stadyumunda gayrimüslimlerin oynadığı bir futbol maçı

İzmir’de Türkler arasında ilk spor hareketleri, jimnastik muallimi Selim Sırrı Tarcan’ın
İzmir İdadisi’ne tayini ile başlamıştır. Rumi 1312 (Miladi 1896), İzmir mekteplerinde
beden eğitimi ve sporun Türk gençlerine sistematik olarak öğretildiği ilk yıl olarak
kaydedilmiştir (Terbiye ve Oyun, 12/6).

İttihat ve Terakki Cemiyeti’nin iktidarı devraldığı 2. Meşrutiyet sonrasında İstanbul, İzmir
ve Selanik gibi kozmopolit kentlerdeTürkler, kulüp kurarak yabancılarla mücadele etme
hevesine kapılmıştı.